Município de São Miguel da Boa Vista
 Estado de Santa Catarina

Rua São Luiz, 210, Centro  -  Fone/Fax: (49) 3667-0050  - Cep: 89879-000
CNPJ: 80.912.124/0001-82 – Site: www.saomigueldaboavista.sc.gov.br

ATA HABILITAÇÃO

Número da Ata: 01/2020 FMAS

ATA DE HABILITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 02/2020 FMAS

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO - INEXIGIBILIDADE

TIPO DE PARECER: HABILITAÇÃO

OBJETO: DISPENSA o Processo Licitatório para contratação da ASSOCIAÇÃO DE PAIS E
AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS – APAE DE MARAVILHA/SC.

Aos onze dias do mês de março do ano de 2020, com início às 08h33min horas, na sala de licitações
anexa à Prefeitura Municipal, cito na Rua São Luiz, nº 210, reuniram-se a Presidente da Comissão de
Licitações, Sr.(a) Fernanda Luiza Dassoler Fassbinder, juntamente com a comissão de licitações,
como se trata de inexigibilidade, o edital foi lançado e publicado ficando disponível para impugnações
pelo prazo de 5 dias úteis. Não havendo impugnação a comissão se reuniu para analisar os
documentos enviados pela APAE para o processo de inexigibilidade, sendo que a mesma apresentou
todos os documentos exigidos, estando portanto habilitada, sendo assim a comissão remete a
autoridade competente para que proceda com a homologação do processo e demais procedimentos
cabíveis.

São Miguel Da Boa Vista, 11 de março de 2020.

COMISSÃO:

FERNANDA FASSBINDER...................................................................PRESIDENTE DA CPL

ALTAIR VANDERLEI CASSOL                       .......................................MEMBRO

MARCELO JONEZ MULLER                        .........................................MEMBRO

BRUNA GUDIEL ....................................................................................MEMBRO

ANDREIA REGINA HEIMBURG BONFANTI    .......................................MEMBRO